[image: image1.png]

Администрация муниципального округа Сокольский

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15 января 2026 года
	№ 30

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области от 18.02.2025 № 142 «Об установлении тарифов на транспортные услуги при выполнении работ по благоустройству, оказываемые МП «Водоканал» (с изменениями от 25.02.2025 №153)

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области от 15.12.2017 № 152 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Сокольский Нижегородской области», на основании рассмотренных расчетных и обосновывающих материалов, представленных МП «Водоканал», администрация муниципального округа Сокольский Нижегородской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области от 18.02.2025 № 142 «Об установлении тарифов на транспортные услуги при выполнении работ по благоустройству, оказываемые МП «Водоканал», следующие изменения:
1.1. Таблицу в пункте 1 изложить в следующей редакции:

	№/№ п.п
	Наименование услуги (работ)
	Тариф маш/час.

	1.
	Трактор МТЗ-82, 2ПТС4 с навесным оборудованием
	1700-00

	2.
	Трактор «Беларус» 320.4
	1950-00

	3.
	Экскаватор – ЭО 2626.JCB
	1950-00

2. Управлению делами администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Сокольская новь» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Сокольский Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу c 01 февраля 2026 года.
4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области Матаруева М.И.

	Глава местного самоуправления
	А.М.Созонов